Управление Федеральной службы по
надзору в сфере природопользования

по Республике Мордовия

ПРИКАЗ

г. Саранск

10.02.16 г. № Я2,
О внесении изменения в План проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей Управления Росприроднадзора по

Республике Мордовия на 2016 год

В связи с тем, что указанный в Плане проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Управления
Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по
Республике Мордовия на 2016 год хозяйствующий субъект
Государственное унитарное предприятие Республики Мордовия «Научно-
исследовательский институт источников света имени А.Н. Лодыгина»
реорганизован 01.10.2015, руководствуясь пунктом 7 Правил подготовки
органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
30.06.2010 г. №489 «Об утверждении Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в План проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Управления
Росприроднадзора по Республике Мордовия на 2016 год (далее -  План),
утвержденный приказом Управления Федеральной службы по надзору в
сфере природопользования №635 от 28.10.2015, исключив из него
проверку в отношении ГУП Республики Мордовия «Научно-
исследовательский институт источников света имени А.Н. Лодыгина»
(ИНН 1327007493).

2. Начальникам отдела экологического надзора и надзора за
земельными ресурсами, отдела геологического надзора и охраны недр,

надзора за водными ресурсами, особо охраняемыми природными
территориями принять измененный План к исполнению;

направить сведения об изменении, внесенном в План в соответствии
с пунктом 1 настоящего приказа в соответствующий орган прокуратуры и
центральный аппарат Росприроднадзора в 3-х дневный срок со дня
внесения изменения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. Руководителя Макаров